|Active Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes

Otros Actives no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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26,224

3,396,391

0
0
0
1,659,526
0
819,512
0
0

840,014

4,236,405

2019 - PASIVO

Pasivo
Circulante

1,712,004 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

0 Titulos y Valores a Corto Plazo

0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

26,724 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
1,738,728

Total de Pasivos Circulantes

0 Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
1,659,526 Deuda Publica a Largo Plazo
0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-584,671 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Large Plazo

0 Provisiones a Largo Plazo

0
Total de Pasivos No Circulantes
0
Total del Pasivo
1,074,855
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
2,813,583
I P [Patr io C
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o en la A lizacién de la Hacienda Publica/Patrii

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publie i

2020

1,740,306

oo ooooo

1,740,306

o o 0o oo

1,740,306

o

1,175,070
1,321,028
o
0
o

2,496,099

4,236,405

o O O 0O O O

1,492,554

(=]

28,610
1,349,639.52
0

0

0

1,321,029

2,813,583
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Bajo nl‘btestd de QEGir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabiiidgg:i del emisor.
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'/glaaﬁa Eloisa Diaz de Le6n Gonzalez

Magistrada Presidenta TEEA

L

Martha Alicia Lozano Alvarez
Directora Administrativa TEEA



